
お　知　ら　せ
　　新型コロナウイルス感染予防のため、当店では次の対応を

実施しております。　

　　お客様と従業員の安全確保のため、ご理解とご協力をお願い

申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東武ストア

1.　全従業員の健康チェックを実施

3.　手洗い及び、アルコール消毒の徹底

7.　レジに飛沫防止シールドの設置

8.　レジにお並びの際は、十分な間隔をあけていただき

5.　アルコール消毒液の設置

6.　店内の一部設備を使用中止

4.　惣菜のバラ販売・試食販売の中止

2.　従業員のマスク着用

毎日出社前に検温を行い、「健康管理チェックシート」に記入し、上長に報告して
おります。　万一、体調不良の場合は自宅療養など適切な指示を出します。

従業員へアルコール消毒の義務付けと手洗いの励行を徹底しています。

お客様が手指を消毒できるよう、店舗入口にアルコール消毒液を設置しています。

トイレのハンドドライヤーなど。

　　ますようご協力をお願いしております。

　お客様と従業員の「安全」と「安心」を第一に考え、新型コロナ

　お客様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

ウィルス感染症の拡大防止に向けて取り組んでまいります。


